
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.10.2022 №A-2190

О результатах Всероссийского творческого конкурса "С Днём мудрости и доброты!" ко Дню пожилого 
человека

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Попова Марина Александровна ДП-2190-88800 от 23.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "С Днём мудрости и доброты!" ко Дню пожилого человека

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Алиев Амир Алиева Эсбет 
Магомедовна Видео ролик 1 место ДП-2190-

87765

2
Дошкольники 
группы 
"Хаврошечка"

Гришина 
Елена 
Васильевна

Открытки для самых дорогих людей 1 место ДП-2190-
87772

3 Шарафиев 
Аскар

Ошкина 
Наталья 
Михайловна

От всего сердца 1 место ДП-2190-
88142

4 Свиридов 
Артем

Лоскутова 
Марина 
Ильинична

Мой дед - умелец 1 место ДП-2190-
88362

5 София 
Шевцова

Наталия 
Александровна 
Шевцова

И. С. Бах. Прелюдия и фуга. 1 место ДП-2190-
88396

6 Криницына 
Василиса

Елена 
Владимировна 
Кудряшова

"Для любимой бабушки" 1 место ДП-2190-
88466



7 Дессерт 
Вероника

Казарян 
Женик 
Оганесовна

«Фоторамка для любимой бабушки» 1 место ДП-2190-
88588

8 Коновалов 
Никита

Коновалова 
Галия 
Ринатовна

Букет для бабушки 1 место ДП-2190-
88607

9
Сайфутдинов 
Даниил 
Марселевич

Рязанова 
Александра 
Яковлевна

Пусть жизни будет золотой 1 место ДП-2190-
88710

10
младшая 
группа 
"Пчелка"

Бабакова 
Александра 
Николаевна

"С днем пожилого человека" 1 место ДП-2190-
88793

11
Школьный 
театр 
"Улыбка"

Левен 
Анастасия 
Сергеевна

Поздравление для бабушек и 
дедушек 1 место ДП-2190-

88794

12
Дуэт: 
Суховеева-
Еремина

Наталия 
Александровна 
Шевцова

А. Новиков. Смуглянка. 1 место ДП-2190-
88824

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


